12. 36^v–37^v TRAUERITUS. (36^v) >Benedicito super sponsam psalmus< >Laudate pueri<. (37^r) >Tunc sacerdos introducat uerba matrimonialia cum actibus consuetis. Deinde aqua benedicta aspergantur intrent ecclesiam<. (37^v) >Finita missa super eos legitur ewanglium In principio erat uerbum.

13. 37^v–38^r SEGNUNG DER WÖCHNERIN. (38^v) *Ordo ad introducendum mulierem post partum psalmus* < Laudate, vgl. FRANZ, Benediktionen, Bd. 2, S. 210, Nr. II,2 und S. 224, Nr. I,2-3.

14. 38^r–40^r PILGERSEGEN. (38^r) >Benedictio super capsellas et baculos< >Domine Iesu Christe mundi redemptor<. (38^v) >Hic accipiant singuli capsellam in sinistram et baculum in dextram manum et iterum cantetur antiphona< >Commendemus nosmet ipsos<, in ausführlicher Fassung bei DOLD, S. 156 und FRANZ, Benediktionen, Bd. 2, S. 275ff.

15. 40^r KRÄUTERWEIHE AN MARIA HIMMELFAHRT. (40^r) >Benedictio herbarum in assumptione Marie< >Benedic domine ...<, vgl. FRANZ, Benediktionen, Bd. 1, S. 401, Nr. 5.

16. 40^r–49^r RITUS DER LETZTEN ÖLUNG. (40^r) >Ordo ad uisitandum et inungendum infirmum secundam canonicam auctoritatem. Quando presbiter intrat in qua infirmus incumbit primo dicat< >Pax huic domui et omnibus habitantibus in ea ...<. >Postea aspergatur domus et infirmus aqua benedicta. In primis interregatur infirmus de fide sua et moneatur confiteri peccata sua et ipsam peccatam plangat et quod si dominus uitam concesserit mores et actus corrigat. Deinde sacerdos legit Pater noster<. 41^r–44^r Bußpsalmen: (41^r) >Domine in furore tuo arguas ...<. 44^r–46^r Litanei: (44^r) >Kyrieleyson< (45^{rb}) ... >Sancte Blasi< ... >Sancte Pelagi< ... (45^{va}) >Sancte Aureli< ... >Sancte U^odalrice< >Sancte Cu^onrade< ... >Sancte Galle< >Sancte Othmare<. (45^{vb}) ... >Sancta Aufra< ... >Sancta Verena<. (46^v) >... Interim sacerdos hoc modo facit iunctionem pollicis oleum illiniuit [!] et cum ipso signum crucis imprimit super utrumque oculum [!] dicendo< >Adiutorium nostrum in nomine domini< ... >Per istam iunctionem ... per uisum amen<. >ad aures< >per

*auditum<. >Ad os< >per gustum< >ad nares< >per odoratum< >ad manus< >per tactum<
>ad pedes< >per gressum< >ad pectus< >per ardorem libidinis amen<. ... >Hijs uersiculi
ad ultimum subiunctis< >Saluum fac deus famulum tuum ...<. (47^v) >Hic infirmus confi-
teatur< >Exaudi domine preces nostras<. (49^r) >qui laborat in agone< >Absolve domine
animam ...<, vgl. DOLD, S. 64ff.*

15. 49^r–52^v BEGRÄBNISRITUS. (49^r) *>Exequium defunctorum. Et primo ante defunctus
de domo efferatur dicat< >Pio recordationis fratres karissimi affectu, vgl. DOLD, S. 64ff.
(50^r) >Hic porta funus de ecclesia psalmus< >Inclina domine aurem tuam ...<. (51^r) >Hic
ponatur in sepulcrum< >Quemadmodum desiderat ceruus<. (51^v) Text bricht mitten im
Gebet ab: *Oremus fratres karissimi pro spriritu cari nostri quem dominus ... ut eum pietas
domini in sinum Abrahe Ysaac et (...).**